
 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 26/1/23 

ze dne 25. 9. 2023 

 

Jmenování členů do Školské rady 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s potřebou jmenování dvou členů do Školské rady při Základní škole Dolní Měcholupy za 

zřizovatele, vyplývající z ustanovení § 167 zákona č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a z volebního řádu 

Školské rady, pro nové funkční období 2023 - 2026 

II. JMENUJE 

a) do Školské rady při Základní škole Dolní Měcholupy pro nové funkční období za zřizovatele 

dva členy, a to Bc. Janu Dolákovou a Janu Brožovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 26/2/23 

ze dne 25. 9. 2023 

 

Nájemní smlouva s Dětským domovem Radost 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) dohodou o zániku závazku ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

b) se žádostí ředitele Radost – dětský domov, o.p.s. o snížení nájmu  

c) s návrhem Nájemní smlouvy s Radost – dětský domov, o.p.s. na pronájem domu č.p. 277 

stojícího na pozemku parc.č. 356 a pozemku parc. č. 357/1 zapsaných v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště Praha, pro k.ú. 

Dolní Měcholupy, obec Praha na listu vlastnictví č. 573 na dobu neurčitou za měsíční nájemné 

ve výši 50 000 Kč 

II. SCHVALUJE 

a) dohodu o zániku závazku ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

b) uzavření Nájemní smlouvy s Radost – dětský domov, o.p.s. na pronájem domu č.p. 277 

stojícího na pozemku parc. č. 356 a pozemku parc. č. 357/1 za měsíční nájemné ve výši 50 000 

Kč ve znění dle přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu uzavřením dohody o zániku závazku dle bodu II. a) tohoto usnesení 

b) starostu uzavřením nájemní smlouvy dle bodu II. b) tohoto usnesení 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 26/3/23 

ze dne 25. 9. 2023 

 

Udělení čestného občanství 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem na udělení čestného občanství panu Jiřímu Voříškovi, dlouholetému členovi a 

veliteli JSDH a starostovi SDH Praha-Dolní Měcholupy 

II. SCHVALUJE 

a) udělení čestného občanství MČ Praha-Dolní Měcholupy panu Jiřímu Voříškovi 

III. POVĚŘUJE 

a) tajemnici předložením tohoto bodu ke schválení Zastupitelstvu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 26/4/23 

ze dne 25. 9. 2023 

 

Nájemní smlouva na služební byt v DPS 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se žádostí o pronájem uvolněné služební bytové jednotky č. 32 nacházející se domě č.p. 206, 

v Domě s pečovatelskou službou, v ulici Čs. tankistů 206, Praha – Dolní Měcholupy se 

zaměstnankyní Základní školy Dolní Měcholupy 
b) se zápisem z 10. jednání sociální komise 
c) s návrhem nájemní smlouvy o nájmu služebního bytu č. 32 v domě s pečovatelskou službou 

II. SCHVALUJE 

a) uzavření nájemní smlouvy o nájmu služebního bytu č. 32 v domě s pečovatelskou službou 

s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, zaměstnankyní Základní školy Dolní Měcholupy ve znění dle 

přílohy tohoto usnesení 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu uzavřením nájemní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 

b) tajemnici zajištěním pronájmu služebního bytu v domě s pečovatelskou službou 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 26/5/23 

ze dne 25. 9. 2023 

 

Žádost o odkoupení pozemku v k.ú. Dolní Měcholupy 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) se žádostí společnosti AUTO-VESELÝ, s.r.o., IČO: 25669923 o odkoupení pozemku 

parc. č. 732/7 zapsaným v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní 

město Prahu, katastrální pracoviště Praha, pro k.ú. Dolní Měcholupy, obec Praha na listu 

vlastnictví č. 573 za účelem zřízení parkoviště pro osobní automobily 

II. NESOUHLASÍ 

a) s prodejem pozemku parc. č. 732/7 v k.ú. Dolní Měcholupy, který je městské části svěřen do 

správy hlavním městem Prahou 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 26/6/23 

ze dne 25. 9. 2023 

 

Program 9. zasedání ZMČ 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SE SEZNÁMILA 

a) s návrhem programu jednání ZMČ konaného dne 2. 10. 2023 

1. Bezpečnostní situace v MČ 

2. Příspěvek na docházku do nestátního předškolního zařízení 

3. Revokace usnesení (agility hřiště) 

4. Zásady hospodaření v období rozpočtového provizoria na rok 2024 

5. Změna ÚP – areál Krtkův svět 

6. Udělení čestného občanství 

7. Různé 

II. PŘEDKLÁDÁ 

a) program na 9. veřejné jednání ZMČ Praha-Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 

 


